

黑龙江省政府采购合同

采购单位（甲方）牡丹江市新闻传媒中心
 供应商（乙方）北京中科大洋信息技术有限公司
 签订地点 黑龙江省牡丹江市太平路308号

采购计划号 牡财购备字[2022]00237号
 招标编号 [231001]MDJZC[GK]20220014-2
 签订时间 2022年11月17日

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律、法规规定，按照招标文件规定条款和中标投标人承诺，甲乙双方签订本合同。

第一条 合同标的

1、供货一览表

序号	产品名称	商标品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价（元）	金额（元）
1	主备播服务器	中科大洋	XXVIPS-2H-4X HD	北京中科大洋信息技术有限公司	4.00台	91,700.00	366,800.00
2	播出控制主机	中科大洋	XXD3-AIR APM	北京中科大洋信息技术有限公司	2.00台	29,850.00	59,700.00
3	播出控制备机	中科大洋	XXD3-AIR APB	北京中科大洋信息技术有限公司	2.00台	29,850.00	59,700.00
4	倒换器（8口）	中科大洋	ECO-422-8	北京中科大洋信息技术有限公司	2.00块	2,800.00	5,600.00
5	上载审片工作站	中科大洋	XXD3-AIR MIG	北京中科大洋信息技术有限公司	9.00台	44,950.00	404,550.00
6	节目单编辑站	中科大洋	XXD3-AIR PE	北京中科大洋信息技术有限公司	3.00台	29,950.00	89,850.00
7	第三备播出服务器控制工作站	中科大洋	XXD3-AIR APM	北京中科大洋信息技术有限公司	1.00台	34,950.00	34,950.00
8	高清字幕系统	中科大洋	D3-CG Live 3D/HD Pro	北京中科大洋信息技术有限公司	2.00台	57,950.00	115,900.00
9	千兆接入交换机	H3C	S5560X-54C-E I	新华三技术有限公司	2.00套	8,300.00	16,600.00
10	万兆交换机	H3C	S6520X-30QC- EI	新华三技术有限公司	2.00台	12,400.00	24,800.00
11	万兆网卡	英特尔	Intel X710- DA2	英特尔（中国）有限公司	18.00块	2,400.00	43,200.00
12	万兆模块	H3C	SFP-XG-SX-MM 850-D	新华三技术有限公司	10.00块	1,200.00	12,000.00
13	播出系统专用存储	德拓	NEUTRINO N36 0D	上海德拓信息技术股份有限公司	1.00套	164,000.00	164,000.00
14	信号调试笔记本电脑	联想	昭阳K4e	联想(北京)有限公司	1.00台	8,500.00	8,500.00
15	数据库服务器	H3C	R4900 G3	新华三技术有限公司	2.00台	31,000.00	62,000.00
16	同步迁移服务系统	H3C	R4900 G3	新华三技术有限公司	2.00台	29,500.00	59,000.00
17	自动技审服务系统	H3C	R4900 G3	新华三技术有限公司	2.00台	29,500.00	59,000.00
18	切换器	科利通技术	Fresco-CQX-1604D-K-N-HD/3G	北京科利通技术有限公司	6.00台	17,000.00	102,000.00
19	控制自动倒换器	科利通技术	Phoenix-ACO-4X1-AGC	北京科利通技术有限公司	2.00台	18,600.00	37,200.00
20	台标机键控一体机	大连捷成	XC-MGK-1223P	大连捷成科技有限公司	2.00台	29,200.00	58,400.00
21	音频处理器	大连捷成	IM-DAP-6301	大连捷成科技有限公司	2.00台	5,075.00	10,150.00
22	分配放大器	大连捷成	FDA-1003	大连捷成科技有限公司	20.00块	3,190.00	63,800.00

序号	产品名称	商标品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价(元)	金额(元)
23	HD/SD-SDI 帧同步模块	大连捷成	HFS-4000	大连捷成科技有限公司	10.00块	4,680.00	46,800.00
24	高清下变换模块	大连捷成	FDC-3001	大连捷成科技有限公司	4.00块	4,550.00	18,200.00
25	上变换模块	大连捷成	FUC-6301	大连捷成科技有限公司	4.00块	4,550.00	18,200.00
26	2U板卡机箱	大连捷成	IM-FM 2RU	大连捷成科技有限公司	6.00台	3,250.00	19,500.00
27	音频监听机箱	大连捷成	Monler-FM	大连捷成科技有限公司	2.00套	9,200.00	18,400.00
28	测试图发生器	大连捷成	FPG-4302	大连捷成科技有限公司	1.00套	5,700.00	5,700.00
29	SSD固态硬盘录像机	BMD	MDHyperDecStudioHDPRO	北京强氧创新信息技术有限公司	2.00套	9,300.00	18,600.00
30	ADD双模卫星钟	青岛广研所	TVZ6100	青岛广播电视科学研究所有限公司	2.00台	7,800.00	15,600.00
31	主备切换器	青岛广研所	TVZ3002/E	青岛广播电视科学研究所有限公司	1.00台	750.00	750.00
32	时码分配器	青岛广研所	SF10E	青岛广播电视科学研究所有限公司	1.00台	970.00	970.00
33	5寸子钟	青岛广研所	TVZ3105E	青岛广播电视科学研究所有限公司	1.00台	3,400.00	3,400.00
34	5寸日历子钟	青岛广研所	TVZ3105RE	青岛广播电视科学研究所有限公司	1.00台	3,800.00	3,800.00
35	主备同步机	大连捷成	BG-100B	大连捷成科技有限公司	1.00台	6,400.00	6,400.00
36	模拟视频均衡分配放大器(1分8)	大连捷成	VDA-1002	大连捷成科技有限公司	5.00块	790.00	3,950.00
37	16x2多画面处理器	科利通技术	Fresco-Atom-D-16	北京科利通技术有限公司	2.00台	31,500.00	63,000.00
38	55寸液晶拼接屏幕	时代奥视	DSY550	北京时代奥视科技有限公司	12.00套	6,690.00	80,280.00
39	65寸液晶拼接屏幕	时代奥视	DSY650	北京时代奥视科技有限公司	4.00套	22,500.00	90,000.00
40	拼接处理器	时代奥视	HMV360	北京时代奥视科技有限公司	1.00套	76,600.00	76,600.00
41	LED显示屏	时代奥视	LED定制	北京时代奥视科技有限公司	1.00套	18,360.00	18,360.00
42	键鼠切换器	宏正	CL5708S	北京宏正腾达科技有限公司	2.00台	7,990.00	15,980.00
43	键盘鼠标显示器网线延长器	宏正	CE750	北京宏正腾达科技有限公司	7.00套	450.00	3,150.00
44	加深机柜	中科大洋	YS30-100FG	北京中科大洋信息技术有限公司	12.00套	4,450.00	53,400.00
45	操作台	中科大洋	LC20-10PD	北京中科大洋信息技术有限公司	6.00套	1,150.00	6,900.00
46	椅子	中科大洋	定制	北京中科大洋信息技术有限公司	10.00套	330.00	3,300.00
47	数字视频跳线架	CANARE	26DV	佳耐美电气(天津)有限公司	4.00套	4,100.00	16,400.00
48	卫星接收机	多铁克	D3-IP-HD	北京多铁克数字技术有限公司	2.00套	8,400.00	16,800.00
49	大小解密卡	中数	中数传媒大小解密卡	中央数字电视传媒有限公司	2.00套	3,850.00	7,700.00

序号	产品名称	商标品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价(元)	金额(元)
50	4通道高清 编码器	多铁克	R2-HD4-IP	北京多铁克数字技术有限公司	3.00套	16,500.00	49,500.00
51	高清光端机	多铁克	HD2X-T/R-S-F C-MJ	北京多铁克数字技术有限公司	6.00台	8,900.00	53,400.00
52	高清非线性编辑系统	中科大洋	XXD-Cube-Edit HD3 Pro B	北京中科大洋信息技术有限公司	1.00台	87,000.00	87,000.00
53	高清非线性编辑系统	中科大洋	XXD-Cube-Edit 1250HD	北京中科大洋信息技术有限公司	5.00台	49,960.00	249,800.00
54	液晶显示器	飞利浦	271V8	飞生(上海)电子科技有限公司	6.00台	1,110.00	6,660.00
55	辅材	中科大洋	定制	北京中科大洋信息技术有限公司	1.00套	19,800.00	19,800.00
合计金额人民币(大写): 贰佰玖拾伍万陆仟元整(¥2956000.00)							

备注:

2、合同合计金额包括货物价款, 备件、专用工具、安装、调试、检验、技术培训及技术资料和包装、运输等全部费用。如招标文件对其另有规定的, 从其规定。

第二条 质量保证

1、乙方所提供的货物型号、技术规格、技术参数等质量必须与招标文件和承诺相一致。乙方提供的节能和环保产品必须是列入政府采购清单的产品。

2、乙方所提供的货物必须是全新、未使用的原装产品, 且在正常安装、使用和保养条件下, 其使用寿命期内各项指标均达到质量要求。

第三条 权力保证

乙方应保证所提供货物在使用时不会侵犯任何第三方的专利权、商标权、工业设计权或其他权利。

第四条 包装和运输

1、乙方提供的货物均应按招标文件要求的包装材料、包装标准、包装方式进行包装, 每一包装单元内应附详细的装箱单和质量合格证。

2、货物的运输方式: 陆运+航空。

3、乙方负责货物运输, 货物运输合理损耗及计算方法: 运输及相关费用由乙方承担。

第五条 交付和验收

1、交货时间: 2022年12月15日前完成交货、建设、播出; 2023年1月15日前完成验收工作。、地点: 黑龙江省牡丹江市太平路308号牡丹江市新闻传媒中心。

2、乙方提供不符合招标文件和本合同规定的货物, 甲方有权拒绝接受。

3、乙方应将所提供货物的装箱清单、用户手册、原厂保修卡、随机资料、工具和备品、备件等交付给甲方, 如有缺失应及时补齐, 否则视为逾期交货。

4、甲方应当在到货(安装、调试完)后7个工作日内进行验收, 逾期不验收的, 乙方可视同验收合格。验收合格后由甲乙双方签署货物验收单并加盖采购单位公章, 甲乙双方各执一份。

5、政府代理机构组织的验收项目, 其验收时间以该项目验收方案确定的验收时间为准, 验收结果以该项目验收报告结论为准。在验收过程中发现乙方有违约问题, 可暂缓资金结算, 待违约问题解决后, 方可办理资金结算事宜。

6、甲方对验收有异议的, 在验收后5个工作日内以书面形式向乙方提出, 乙方应自收到甲方书面异议后7日内及时予以解决。

第六条 安装和培训

1、甲方应提供必要安装条件(如场地、电源、水源等)。

2、乙方负责甲方有关人员的培训。培训时间、地点: 黑龙江省牡丹江市太平路308号牡丹江市新闻传媒中心。

第七条 售后服务

1、乙方应按照国家有关法律法规和“三包”规定以及招标文件和本合同所附的《服务承诺》, 为甲方提供售后服务。

2、货物保修起止时间：3年。

3、乙方提供的服务承诺和售后服务及保修期责任等其它具体约定事项。（见合同附件）

第八条 付款方式和期限

1、资金性质：财政资金。

2、付款方式：财政性资金按财政国库集中支付规定程序办理；自筹资金：无。付款期限为甲方对货物验收合格后7个工作日内付款。

第九条 履约、质量保证金

1、乙方在签订本合同之日，按本合同合计金额 5%比例提交履约保证金。节能、环保产品提交履约保证金按本合同合计金额 2.5%比例提交，待货物验收合格无异议后5个工作日内无息返还。

2、乙方应在货物验收合格无异议后5个工作日内按本合同合计金额 0比例向甲方提交质量保障金，质量保证期过后5个工作日内无息返还。

第十条 合同的变更、终止与转让

1、除《中华人民共和国政府采购法》第50条规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止。

2、乙方不得擅自转让（无进口资格的投标人委托进口货物除外）其应履行的合同义务。

第十一条 违约责任

1、乙方所提供的货物规格、技术标准、材料等质量不合格的，应及时更换，更换不及时的按逾期交货处罚；因质量问题甲方不同意接收或特殊情况甲方同意接收的，乙方应向甲方支付违约货款额 5%违约金并赔偿甲方经济损失。

2、乙方提供的货物如侵犯了第三方合法权益而引发的任何纠纷或诉讼，均由乙方负责交涉并承担全部责任。

3、因包装、运输引起的货物损坏，按质量不合格处罚。

4、甲方无故延期接收货物、乙方逾期交货的，每天向对方偿付违约货款额3‰违约金，但违约金累计不得超过违约货款额5%，超过7天对方有权解除合同，违约方承担因此给对方造成经济损失；甲方延期付货款的，每天向乙方偿付延期货款额3‰滞纳金，但滞纳金累计不得超过延期货款额5%。

5、乙方未按本合同和投标文件中规定的服务承诺提供售后服务的，乙方应按本合同合计金额 5%向甲方支付违约金。

6、乙方提供的货物在质量保证期内，因设计、工艺或材料的缺陷和其它质量原因造成的问题，由乙方负责，费用从质量保证金中扣除，不足另补。

7、其它违约行为按违约货款额5%收取违约金并赔偿经济损失。

第十二条 合同争议解决

1、因货物质量问题发生争议的，应邀请国家认可的质量检测机构对货物质量进行鉴定。货物符合标准的，鉴定费由甲方承担；货物不符合标准的，鉴定费由乙方承担。

2、因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不能解决，可向仲裁委员会申请仲裁或向人民法院提起诉讼。

3、诉讼期间，本合同继续履行。

第十三条 签订本合同依据



1、政府采购招标文件；2、乙方提供的投标文件；3、投标承诺书；4、中标或成交通知书。

第十四条



本合同一式四份，政府采购办、政府代理机构各一份，甲乙双方各一份（可根据需要另增加）。

本合同甲乙双方签字公章后生效，自签订之日起七个工作日内，采购人应当将合同副本报同级政府采购监督管理部门备案。

补充说明（备注）：

甲方（章）  2022年11月17日	乙方（章）  2022年11月17日
单位地址：牡丹江市太平路308号	单位地址：中关村软件园11号楼
法定(或授权)代表人：杨林	法定(或授权)代表人：申唯
委托代理人：杨林	委托代理人：申唯
电话：13736307711	电话：18645119155
电子邮箱：yanglin70@163.com	电子邮箱：18645119155@163.com
开户银行：中国建设银行股份有限公司牡丹江分行营业部	开户银行：中国银行股份有限公司北京上地支行
账号：23050170515100000988	账号：329856022973
邮政编码：151000	邮政编码：150001
采购办审核（章） 经办人： <div style="text-align: right;">年 月 日</div>	

合同附件

1、投标人承诺具体事项：	
2、售后服务具体事项：	
3、保修期责任：	
4、其他具体事项：	
甲方（章）  2022年11月17日	乙方（章）  2022年11月17日